61

137926/2024

138130/2024

PORTARIA Nº 174/2024 – JUCEPAR

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais, nos termos previstos no artigo 12 e 13, do Regulamento
da Junta Comercial do Paraná aprovado pelo Decreto nº 12.033 publica-
do no DIOE de 02/09/2014, alterado pelo Decreto nº 8.590 publicado no
DIOE de 21/12/2017, resolve:

SUSPENDER

As férias, referente ao ano de 2024, da Subprocuradora
Regional , RG. 13.336.682-
56/PR a partir de 24/11/2024, por imperiosa necessidade de serviço,

Publique-se.
Curitiba, 25 de novembro de 2024.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente

137892/2024

PORTARIA JCP Nº 175/2024

O PRESIDENTE DA JUNTA COMERCIAL DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais conferidas pelo artigo 23 da Lei Federal n.º 8.934/94,
artigo 25 do Decreto Federal n.º 1800/96, e artigos 12 e 13 do
Regulamento da Jucepar (Decreto Estadual 12.033/14, alterado pelo
Decreto Estadual 8.590/2017) e demais disposições regulamentares,
RESOLVE Art. 1º - Designar para exercer as funções de Pregoeiro e
Agente de Contratação para os Pregões a serem realizados pela Junta
Comercial do Paraná os seguintes servidores:
- a Lopes - RG: 9.996.400-6 SSP/PR; e
- drigues - RG: 4.595.883-3 SSP/PR.
Art. 2º - Esta Portaria passa a vigorar na data de sua publicação,
complementando as demais publicações ora exaradas.
Curitiba, 25 de novembro de 2024.

MARCOS SEBASTIÃO RIGONI DE MELLO
Presidente

138111/2024

PORTARIA Nº 598/2024-DER

O Diretor-Presidente do Departamento de Estradas de Rodagem
do Estado do Paraná, usando das atribuições que são conferidas pelo artigo 20,

-5, RESOLVE:

DESIGNAR

Angela da Silva Antunes Walczak RG. 7.***.373-4,  Marcos Vinicius
Alberton de Lima,  RG. 6.***.438-6 e Juliana Maria Spisila Blaczyk, RG.
7.***.292-9  para sob a Presidência da primeira, comporem a Comissão
Especial de Avaliação de Desempenho para o Estágio Probatório do servidor
abaixo relacionado, atendendo o determinado

RG Nome Cargo
Data

Admissão

9.***.842-8
ANDRE LUIZ

BONATO
AGENTE

PORTARIA JCP Nº 175/2024